DESPACHO
SC/355/2025

Mod. 114_02  Página 1 de 1
Sistema Interno de Garantia da Qualidade

Reconhecimento de Graus Académicos e Diplomas de Ensino Superior Estrangeiros
Nomeação de Júri de Reconhecimento Específico - área científica de Biotecnologia, da Escola Superior Agrária de
Coimbra.

Nos termos do nº 3, do artigo 21.º do Decreto-Lei nº 66/2018, de 16 de agosto, que aprova o

Regime Jurídico de Reconhecimento de Graus Académicos e Diplomas de Ensino Superior atribuídos

por Instituições de Ensino Superior Estrangeiras e no uso de competência delegada, nomeio o Júri

de Reconhecimento Específico:

Presidente:

João Noronha

Vogais:

Maria João Barroca Dias

Olga Filipe

Coimbra, o Vice-Presidente do IPC, Sofia Silva

		2025-10-07T16:52:19+0100